
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20.02.2024
 

№ 10
с. Золотое

 
Об  утверждении  перечня  объектов,  в  отношении  которых  планируется
заключение концессионных соглашений на 2024 год 

Руководствуясь частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 №
115-ФЗ "О концессионных соглашениях", Федеральным законом от 06.10.2003
№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-
сийской Федерации", Уставом Золотовского муниципального образования Крас-
ноармейского муниципального района Саратовской области, постановляю:

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется за-
ключение концессионных соглашений на 2024 год, согласно приложению к на-
стоящему постановлению.

2. Постановление администрации Золотовского муниципального обра-
зования  Красноармейского  муниципального  района  Саратовской  области  от
13.03.2023 г. № 12 «Об утверждении перечня объектов, в отношении которых
планируется заключение концессионных соглашений на 2023 год» -отменить

3. Разместить  настоящее  постановление  на  сайте  администрации  Зо-
лотовского  муниципального  образования  Красноармейского  муниципального
района Саратовской области в информационно-телекоммуникационной сети ин-
тернет.

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой 

Глава Золотовского 
муниципального образования                                                         А.А. Рогов

http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901941331
http://docs.cntd.ru/document/901941331


Приложение к постановлению
администрации Золотовского му-
ниципального образования 
от 20.02.2024  № 10

Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессион-
ных соглашений на 2023 год

№
п/п

Наименование объекта не-
движимости

Адрес местонахождения объекта
недвижимости

Инвентарный
номер

Площадь (кв.м.)/
Протяженность

(км)

1.
Сооружение водопровода Саратовская область, 

Красноармейский район, 
с.Золотое

- 27 км

2.
Сооружение водопровода 
с водонапорной башней

Саратовская область, 
Красноармейский район, 
с.Золотое

- 20 км

3.
Сооружение 
водонапорной башни

Саратовская область, 
Красноармейский район, 
с.Золотое

- -

4.
Сооружение каптажа Саратовская область, 

Красноармейский район, 
с.Золотое

- -

5.
Сооружение скважины Саратовская область, 

Красноармейский район, 
с.Золотое

- -

6.
Сооружение скважины Саратовская область, 

Красноармейский район, 
с.Золотое

- -

7.
Сооружение скважины Саратовская область, 

Красноармейский район, 
с.Золотое

- -

 


	 КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	 ПОСТАНОВЛЕНИЕ


